
FJÄLLGÅRDEN har omkring 60 sängplatser och lämpar sig utmärkt för konferenser, 
lägerskolor och liknande. Helpension erbjuds större delen av året. För mindre grup-
per, familjer och enskilda finns mellanstugan med 16 sängplatser och ordentligt kök 
för självhushåll. Adressen är Credos fjällgård, 780 68 Transtrand. Telefon 0280-221 
85. 

CREDO – SVERIGES EVANGELISKA STUDENT- OCH GYMNASISTRÖRELSE 
– Har rötterna i Svenska kyrkan men arbetar tvärkyrkligt idag. 
– Vill förmedla det bibliska budskapet om Jesus Kristus. 
– Verkar genom föreningar och grupper vid universitet, högskolor, gymnasi-
er och högstadier. 
– Har anställda , skolsekreterare och studentsekreterare samt skolevange-
lister (så kallade inspiratörer). 
– Driver CredoAkademin; studiecenter med bibelskola i centrala Stockholm. 
– Anordnar läger och weekendsamlingar över hela landet för skolungdomar, 
studenter och andra intresserade. 
– Driver fjällgården i Transtrand där Credo anordnar nyårs-, sportlovs och 
påskläger samt arbets- och fjällvandrarveckor – förutom konfirmationsläger 
– Hette tidigare SESG. 

Rehnsgatan 20, 113 57 Stockholm 
Telefon: 08-545 494 60 • Telefax: 08-545 494 79 

E-post: info@credo.nu • Hemsida: www.credo.nu 

Fyra veckor i underbar fjällnatur. 
Nära gemenskap med nya kompisar. 

Inspirerande undervisning om kristen tro. 
Gudstjänster och andakter i gårdens fjällkyrka.   

Fjällvandringar med sol- och badchanser. 
Tävlingar, lekar och spel i gott sällskap.  

Det är stort att välja väg. På Credos konfaläger får du hjälp. 

Credo Sverige inbjuder dig till 

konfirmationsläger 
i fjällen. 



I SVERIGE VÄLJER MÅNGA UNGDOMAR ATT KONFIRMERA SIG. Det finns olika 
former för konfirmationsundervisning: veckoläsning, helgläsning och läger. De som 
väljer att åka på läger brukar tycka att det var något av det bästa de varit med om. 
Här intill kan du läsa vad några som varit på Credos konfirmationsläger tyckte om 
det. 

CREDO – SVERIGES EVANGELISKA STUDENT- OCH GYMNASISTRÖRELSE – äger 
och driver sedan mitten av sextiotalet en fjällgård i Sveriges sydligaste fjällmassiv: 
Transtrandsfjällen (populärt kallade Sälenfjällen). Gården, som ligger i Malungs 
kommun och Transtrands församling, används för skidlägerverksamhet från jul till 
påsk. Under sensommaren är det ofta fjällvandringsläger. Från juni till början av 
augusti fyller ungdomar från hela landet gården – det är konfirmationsläger på gång.  

TILL GÅRDEN HÖR GAMMALSÄTERNS FJÄLLKYRKA som blir ett naturligt centrum 
under lägret. Innanför de robusta timmerväggarna samlas vi till morgon- och afton-
bön, söndagsgudstjänster och mässor med mycket gemenskap, bön och sång. I kyrk-
källaren finns lektionssalar och bordtennisrum. När vädret tillåter, vilket det ofta 
gör, händer det att vi istället beger oss ut på det orörda fjället för att, exempelvis, fira 
gudstjänst.  

UNDERVISNINGEN bedrivs utifrån Svenska kyrkans riktlinjer och sker såväl i små-
grupper som gemensamt. Ämnen som vi tar upp i undervisningen och diskussioner är 
bland annat Jesus, bibeln och det kristna livet. 

PÅ FRITIDEN finns det ett flertal saker att göra. Bordtennisbord och volleybollplan 
finns på gården. Ett stenkast upp på fjället hittar du rösade leder, fjällsjöar och ut-
siktspunkter. Ett par gånger under lägret gör vi utflykter; övernattningstur på fjäl-
let, kanotpaddling i Dalälven eller kanske en fisketur. Exakt vad och vart bestämmer 
konfirmandledarna utifrån förutsättningarna på just ditt läger. 

KONFIRMANDERNA bor i storstugan, en gedigen byggnad med ordentlig träkänsla. 
Här finns flerbäddsrum, kök, matsal, tvättstuga, toaletter, duschar och bastu. 

LÄGRET pågår under fyra veckor. Vanligtvis är det två konfirmationsläger varje som-
mar, med deltagare från olika delar av Sverige. Det första börjar strax efter skolav-
slutningen och det andra i mitten av juli. Förberedelserna, i form av kyrkobesök, bör-
jar redan första advent året innan konfirmationen. På våren innan lägret brukar vi 
ordna en förträff. 

KONFIRMANDLEDARE är oftast någon av Credos skolpräster och/eller skolsekretera-
re samt en grupp medhjälpare med kristen ledarutbildning. Dessutom medverkar 

några faddrar – 
ungdomar som 
k o n f i rm e r ad e 
sig för ett eller 
två år sedan. 

ANMÄLER DIG gör du med fördel på bifo-
gade anmälningsblankett (kontakta Cre-
do om den saknas). Glöm inte att måls-
man skall skriva under.  

Lämpligt år att gå och läsa är mellan 
årskurs 8 och 9, undantag kan dock gö-
ras. Tidigast  juni året innan lägret skick-
as ett brev med information om lägerda-
tum och lägeravgift.  

TIDIGARE KONFIRMANDERS ERFARENHETER: 
”Under dessa tre och en halv vecka har 

jag lärt känna både Gud, nya människor 
och mig själv som jag inte kunnat gjort 

annars på ett vanligt läger eller hemma 
framför datorn. Jag är glad att jag tog 

steget som ledde till konfirmationen. En 
bekräftelse på att jag är Hans barn och 

älskad i överflöd. Tack till Gud som gett 
mig livet och för att Du alltid finns där 

som en far för mig, vänlig men bestämd, 
hård men rättvis, kärleksfull och förlå-

tande. Jag älskar Honom!” 
FRIDA RÖNNBLOM, STOCKHOLM 

 

”Det var en grymt skön stämning på läg-
ret– det är givet att man åker på 

fler läger efter detta!” 
KRISTOFFER RISINMAA, HELSINGBORG 
”Konfirmationslägret har verkligen  

förändrat hela mitt liv.  
Det var det bästa jag har gjort.  

Och alla underbara vänner man fick – 
det är obeskrivligt. Det finns inget bätt-

re!” 
SANNA GERBRAND, UPPSALA  F
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ANMÄLAN TILL KONFIRMATIONSLÄGER PÅ CREDOS FJÄLLGÅRD

FÖRNAMN EFTERNAMN PERSONNUMMER

GATUADRESS

POSTNUMMER ORT ANMÄLAN AVSER ÅR

TELEFON E-POSTADRESS

EVENTUELL FÖRSAMLINGSTILLHÖRIGHET


 KÖN          MAN          KVINNA
 
 
 
 
 
 
 
 
 JAG VILL BLI MEDLEM I CREDO          JA          NEJ
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 MÅLSMANS UNDERSKRIFT
 
 
 
 
 
 KONFIRMANDENS UNDERSKRIFT
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 MÅLSMANS NAMNFÖRTYDLIGANDE
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ADRESS: CREDO SVERIGE, REHNSGATAN 20, 113 57 STOCKHOLM   FAX: 08-545 494 79


